

§ 15 Ungdomskulturstipendium 2024

Diarienummer: 24KFN138

Expedieras till:

Kandidater

Kultur- och fritidsnämnden

Beslut

Stipendiekommittén beslutar att dela ut årets ungdomskulturstipendium till Selma Nordin och Emilia Wendin, samt Emmy Sand med följande motiveringar:

Emilia Wendin har med sitt konstnärskap och breda engagemang för andra unga inom Skridskoklubben Gävle skäret blivit en stor förebild för unga aktiva inom föreningslivet. Hon utvecklar konstskridskoåkningen i Gävle, samtidigt som hon själv utövar aktivt sin sport och kulturella uttryck i sin egna skridskoåkning. Emilia står verkligen för orden glädje, glöd och gemenskap vilket märks i hennes tränar engagemang med barnen.

Selma Nordin är en engagerad dansare inom många olika genrer och vill utveckla sig genom att åka ut och tävla ännu mer internationellt. Som ung dansare är hon absolut en kandidat som stipendiekommittén vill uppmuntra och hoppas att det ger en liten stöttning i denna unga dansares utveckling och mål. Selma drömmer om att kunna åka till EM/World Cup i Artistic Ballroom i Polen i april och önskar ligga i hårdträning tills dess.

Emmy Sand är en mycket värdig stipendiat hon har varit verksam i många år trots sin unga ålder. När vi läser hennes cv ser vi ett starkt behov och lust till berättande genom film och teater. Hon har skådespelat, skrivit, regisserat och på andra sätt varit delaktig i skapande av film. Hon har även som ledare inspirerat andra att skapa film. Emmy har trots sina unga år vunnit pris för sitt filmskapande för filmen "Det regnar idag" som vann Mellanvikt-priset på den regionala uttagningen Exit och nu blivit speciellt uttagen till REC filmfestival i Berlin. Troligtvis kommer vi att få höra, se och förhoppningsvis läsa mer av Emmy i framtiden.

att samtliga tre stipendiat får 8 500 kr vardera.

Kultur- och fritidsnämndens stipendiekommitté

Sammanträdesdatum 2024-10-09

Ärendebeskrivning

Stipendiekommittén delar varje höst ut ungdomskulturstipendiet.

Ungdomskulturstipendiet är till för att stödja och uppmuntra ungdomar inom kulturområdet. Stipendiet delas ut till en eller flera unga som har presterat inom det kulturella området, samt bor och/eller är verksam i Gävle kommun. Summan är 25 000 kr och kan fördelas på max 5 personer.

I år har 11 sökande lämnat in sina ansökningar. Både dans, konst, musik, litteratur samt teater och film är representerade. Årets sakkunniga tjänstepersoner är Marie Jäderberg (konst) och Susanne Rutström (teater och film) lärare på Kulturskolan, samt Linda Williams Mattsson (konst) rektor på Kulturskolan, Jakob Hedbom (litteratur) bibliotekschef, Christer Björklund (musik) producent på Gävle Konserthus, Matilda Björkbacka (dans) danskonsulent på Region Gävleborg.

Yrkanden

Lars-Erik Oxbacke (S), Helene Börjesson (MP), Birgitta Bienitz (M), Anneli Mehtälä (M) yrkar att Emmy Sand, Emilia Wendin och Leia Winterliv får ungdomskulturstipendiet 8500 kr vardera.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse- Ungdomskulturstipendium 2024, dnr 586190
- Stadgar hösten stipendier, dnr 591067
- Riktlinjer för Kultur- och fritidsnämndens stipendier, dnr 591069
- Sökande ungdomskulturstipendium 2024, dnr 591437
- Stipendier lista stipendiekommitten, dnr 591072